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Till Idrottsnämnden i Stockholm Stad 

Spårvägens BTK har tagit fram en plan och en beskrivning av hur SL-hallen kan 
omvandlas till ett Pingiscenter i Stockholm. Bakgrunden är att pingisen i Stockholm och i 
Spårvägen lider stor brist på möjligheter att låta alla som vill spela pingis göra det.

SL-hallen tillhör idag Regionen, och SL Trafikförvaltning som ansvarar för driften har 
varken uppdrag eller intresse av att driva en idrottshall. Med tanke på att Stockholm 
Stad är väl insatt i Stockholms bordtennisklubbars problem med tillgång till hallar finns 
det nu en möjlighet för staden att agera. Mats Kjellberg på SL Trafikförvaltning är 
informerad om våra planer och han har bekräftat att SL inte har några planer för SL-
hallens framtid.

Stockholms Innebandycenter och chef Erik Garpenbeck, som är hyresgäst och som 
sedan hyr ut till oss i andra hand, är också informerad om våra planer och baserat på att 
han driver hallen som en rent kommersiell verksamhet har han sagt att han är öppen för 
en diskussion om att lämna SL-hallen. Erik menar att det borde vara möjligt att hitta en 
(ekonomisk) lösning för hur detta skulle gå till.

En annan viktig faktor i sammanhanget är att Liljeholmshallen ska stängas i februari 
2028. I Liljeholmshallen har flera av Stockholms klubbar träning, det spelas tävlingar på 
helgerna och matcher i Pingisligan för både damer och herrar, där Spårvägen har lag. 
Stockholms Bordtennisförbund har också sina lokaler i Liljeholmshallen.

I det bifogade dokumentet som beskriver hur vi menar att SL-hallen kan omvandlas 
Pingiscenter Stockholm kan ni se vilken potential som finns. 

Jag bifogar också ett dokument som heter Verksamhetsbeskrivning. Det beskriver vad vi 
Spårvägens BTK ägnar oss åt.

Vi föreslår att Idrottsnämnden ger Idrottsförvaltningen i uppdrag att utreda möjligheten 
att genomföra vårt förslag.

Med vänlig hälsning,
Göran Aldvik, ordf Spårvägens BTK



goran.aldvik@sparvagenbtk.se
Tel 070-312 44 52
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